MARCHES FOURNITURES VILLE 2006 (HORS MAPA)

Marché n° Libellé marché Statut Code Postal Montant
06MC0003  |2006-2008 FRES DE BUREAU ET CONSOMMABLE MMULLER SA Titulaire 68110 1 24/01/2006 45 000,00
I Total H.T. | 25 000,00

Marché n° Libellé marché Statut Code Postal Montant
06MAQ0010 |ACHAT FRE LIV. DE PRODUITS D'ENTRETIEN TOUSSAINT SARL Titulaire 57915 1 12/06/2006 114 130,43
I Total H.T. | 114 130,43

Marché n° Libellé marché Statut Code Postal Montant
06MAQ009 BARQUETTES ALIMENTAIRES 2006/2008 RESCASET Titulaire 38148 1 01/04/2006 140 000,00
| | |RESCASET [ Titulaire | 38148 | 2 01/04/2006 12 000,00
Total H.T. 152 000,00

Marché n° Libellé marché Statut Code Postal Montant
06MAQ017 FRE POSE JALONNT ROUTIER 09-06 A 09-10 GIROD SIGNAUX Titulaire 39400 1 14/09/2006 190 000,00
I Total H.T. | 190 000,00]

Marché n° Libellé marché Statut Code Postal Montant
06M0001 FRE DE VEHICULES 2006-2007 SMGPAP/VILLE/CAB|SIRUFO GARAGE/AUTO PRESTIGE Titulaire 90000 1 15/12/2006 19 508,00
CITROEN BELFORT NEDEY. litulaire 90000 3 15/12/2006 12 295,57
PEUGEOT SA litulaire 90002 4 15/12/2006 34 253,81
SIRUFO GARAGE/AUTO PR GE litulaire 90000 5 15/12/2006 10 660,00
SIRUFO GARA AUTO PR GE litulaire 90000 6 15/12/2006 11 318,80
SIRUFO GARAGE/AUTO PR GE litulaire 90000 7 15/12/2006 50 108,00
BOURLIER ETS litulaire 25400 2 15/12/2006 46 417,74
SEMAT litulaire 17028 3 15/12/2006 66 450,00
BOURLIER ETS litulaire 25400 4 15/12/2006 56 309,26
GEMAT litulaire 68110 5 15/12/2006 42 320,00
Total H.T. 349 641,18

Marché n° Libellé marché Statut Code Postal Montant
06MAQO011 FRES SCOLAIRES ET LIVRES 2006-2009 MULLER SA Titulaire 68110 1 12/06/2006 168 000,00
PICHON PAPETERIES litulaire 42353 2 12/06/2006 80 000,00
ALSATIA / FORUM ESPACE CULTURE litulaire 90000 3 12/06/2006 80 000,00
FNAC RELAIS litulaire 90000 4 12/06/2006 72 000,00
FNAC RELAIS litulaire 90000 5 12/06/2006 5 500,00
SIREGE COMPTOIRES CONTYNOIS litulaire 80160 6 12/06/2006 2 500,00
ALSATIA / FORUM ESPACE CULTURE litulaire 90000 30 12/06/2006 27 000,00
Total H.T. 435 000,00

MARCHES SERVICES VILLE 2006 (HORS MAPA)

Marché n° Libellé marché Tiers Statut Code Postal N°Lot Date Montant
06MA0005 _ |2006 COLONIES DE VACANCES FRANCAS(LES) TERRITOIRE BELFORT Titulaire 90000 1 29/05/2006 27 918,06
ON OEUVRES LAIQUES litulaire 70002 2 29/05/2006 26 162,21
ON OEUVRES LAIQUES litulaire 70002 3 29/05/2006 26 525,92
litulaire 59000 4 29/05/2006 26 337,79
Total H.T. 106 943,98

Marché n° Libellé marché Statut Code Postal Montant

06MC0008 |ENT ESP VERTS CAB VILLE AUT. LT 5 07-06 A 07-04CHAMOIS Sous-Traitant 90000 5 21/07/2006 34 480,00
REGIE DE QUARTIER DES GLACIS Titulaire 90000 5 21/07/2006 36 300,00

REGIE DE QUARTIER RESIDENCES Titulaire 90000 5 21/07/2006 39 220,00

Total H.T. 110 000,00

MARCHES TRAVAUX VILLE 2006 (HORS MAPA)

Marché n° Libellé marché Statut Code Postal Montant
06MAQ008 |AMGT PIED DE TOUR 5 RUE DOREY-LOT 3 CLAIR ET NET Titulaire 25403 3 27/06/2006 48 518,00
I Total H.T. | 48 518,00
Marché n° Libellé marché Statut Code Postal Montant
06MAQ002 ECOLE ST EXUPERY REHABILITATION LOT 4 NEGRO PERE ET FILS Titulaire 90800 4 05/05/2006 95 114,95
I Total H.T. | 95 114,95|
Marché n° Libellé marché Statut Code Postal Montant
06MAQ012 RESTAURATION FACADE OUEST TOUR SUD HAKI AGENCE EST Sous-Traitant 77270 1 23/05/2006 28 000,00
SCHERBERICH L. Titulaire 68000 1 23/05/2006 126 073,10
SCHERBERICH L. litulaire 68000 2 23/05/2006 12 999,00
PATEU & ROBERT litulaire 25000 3 23/05/2006 22 967,89
Total H.T. 190 039,99
Marché n° Libellé marché Statut Code Postal Montant
06MAQ007 |AMENAGT DU PIED DE TOUR 5 RUE DOREY GROUPT ISS ESPACES VERTS/COLAS Titulaire 90380 1 01/06/2006 367 888,15
[ [ [AMEC SPIE EST [ Titlaire | 67118 | 2 01/06/2006 18 135,00
Total H.T. 386 024,05
Marché n° Libellé marché T Statut Code Postal Montant
06MAQ018 BASTIONS 20-21 RESTAURATION COURTINES SCHERBERICH L. Titulaire 68000 1 21/11/2006 539 793,61
I Total H.T. | 539 793,61
Marché n° Libellé marché Statut Code Postal Montant
06MAQ001 ECOLE ST EXUPERY REHABILITATION SAUF LT4 L{ENTILEZZA ANTONIO Titulaire 90800 1 11/04/2006 13 494,37
DEBARD ENTREPRISE litulaire 25400 2 11/04/2006 12 256,83
DEBARD ENTREPRISE litulaire 25400 3 11/04/2006 13 187,21
CURTI SA litulaire 90800 5 11/04/2006 53 171,62
NEGRO PERE ET FILS litulaire 90800 6 11/04/2006 29 137,73
IROLO PERE ET FILS litulaire 90000 7 11/04/2006 34 513,19
PLAFOND LAFFOND litulaire 25112 8 11/04/2006 15 750,92
EBERLI ET ASOCIES Sous-Traitant 68392 9 11/04/2006 2 300,00
EIMI Titulaire 25461 9 11/04/2006 77 895,00
SIGEB Sous-Traitant 25230 9 11/04/2006 4 999,00
BTS BATIMENT TRAVAUX SERVICE Titulaire 70200 10 11/04/2006 30 596,77
ARLUX Titulaire 90850 11 11/04/2006 52 898,23
Total H.T. 340 200,87

AN

Marché n° Libellé marché Statut Code Postal N°Lot Montant

06MAQ019 REAL. MAISON THEATRE ET FOYER ETUD. 4 AS CAVALLI PASCAL SARL Titulaire 90800 1 29/11/2006 212 534,79
ART Sous-Traitant 38360 3 29/11/2006 2 738,85
ESSEMES SERVICES Sous-Traitant 54001 3 29/11/2006 670,00
HARDY Titulaire 25403 3 29/11/2006 31 364,49
LOICHOT ENTREPRISE SARL litulaire 25490 4 29/11/2006 67 681,00
NEGRO PERE ET FILS litulaire 90800 5 29/11/2006 45 070,00
CORDOBA FLORENT litulaire 90160 6 29/11/2006 80 671,30
PLAFOND LAFFOND litulaire 25112 7 29/11/2006 23017,17




FRANCHE COMTE REVETEMENT litulaire 39300 8 29/11/2006 34 551,66
ZANELEC BRICO ELEC Mitulaire 90000 9 29/11/2006 59 033,65
ERMHES litulaire 35504 10 29/11/2006 15 022,28
Total H.T. 572 355,19
Marché n° Libellé marché Statut Code Postal Montant
06MAQ015 BIBLIOTHEQUE DES 4 AS REAMENAGEMENT ACMH Sous-Traitant 70400 28/07/2006 40 300,43
ANTONIETTI SODEX SA Sous-Traitant 25400 28/07/2006 147 749,90
CRRI 2000 Titulaire 25202 28/07/2006 755 980,22
EIMI Sous-Traitant 25461 28/07/2006 225 720,00
HARDY Sous-Traitant 25403 28/07/2006 41 000,00
LOICHOT ENTREPRISE SARL Sous-Traitant 25490 28/07/2006 304 000,00
ENETRIER SA Sous-Traitant 25420 28/07/2006 73 987,35
ETTEY MENUISERIE Sous-Traitant 25420 28/07/2006 76 646,03
OTIS Sous-Traitant 25000 28/07/2006 28 000,00
SPCP Sous-Traitant 25600 28/07/2006 39 000,00
ZANELEC BRICO ELEC Sous-Traitant 90000 28/07/2006 241 000,00
Total H.T. 1973 383,93




	Marchés 2006 Ville

